1/1

2021 年 8 月 13 日

受益者の皆様へ

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社

「イーストスプリング・インド株式オープン（資産成長型）」

償還価額のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「イーストスプリング・インド株式オープン（資産成長型）」は、2021 年 8 月 13 日をも

ちまして信託を終了（繰上償還）し、償還価額は下記のとおりとなりましたので、ご報告いたし

ます。

これまで当ファンドをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。今後とも弊社投資信託をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

イーストスプリング・インド株式オープン（資産成長型）

償還価額（1 万口当たり）  13,130.83 円

以上

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18年03月 18年09月 19年03月 19年09月 20年03月 20年09月 21年03月

基準価額(分配金再投資)(円)

基準価額(円)

設定来の基準価額の推移 （2018 年 3 月 20 日～2021 年 8 月 13 日）

※基準価額は、信託報酬控除後の数値です。

※基準価額（分配金再投資）は、信託報酬控除後かつ税引前分配金を全額再投資したものとして計算しています。

210813(02)